
 
ხობის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №11
2021 წლის 10 აგვისტო

ქ. ხობი

 
„ხობის მუნიციპალიტეტის 2021 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ხობის

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2020 წლის 29 დეკემბრის №17 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის
თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ხობის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ხობის მუნიციპალიტეტის 2021 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ხობის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2020 წლის 29 დეკემბრის №17 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge,
30/12/2019, სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.106.016353) შეტანილ იქნეს ცვლილება და
დადგენილებით დამტკიცებული ხობის მუნიციპალიტეტის 2021 წლის ბიუჯეტის მე-16 მუხლის მე-5
პუნქტის 5.3 ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„5.3 ახალგაზრდული პროგრამების დაფინანსება (პროგრამული კოდი 05 03)

პროგრამის ფარგლებში ფინანსდება სხვადასხვა ღონისძიებები (მხარეთმცოდნეობის კუთხით
ლაშქრობების მოწყობა, ახალგაზრდული დღეების გამართვა, ექსკურსიების მოწყობა,
ახალგაზრდობისათვის სხვადასხვა თემატურ საკითხებზე შეხვედრების მოწყობა, ასევე ხორციელდება
ახალგაზრდული მიმართულებით ინიციირებული პროექტების თანადაფინანსება).“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ხობის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ედიშერ ჯობავა

http://www.matsne.gov.ge 19002002035106016366


